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Z ambasadorem Hiszpanii o współpracy na polu kultury,
edukacji i gospodarki

Gościem marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego i
wicemarszałek Renaty Janik był ambasador Hiszpanii w Polsce Francisco Javier
Sanabria Valderrama.

Głównym tematem rozmowy były możliwości współpracy z regionem świętokrzyskim na polu
kultury i edukacji. Podczas wizyty w województwie ambasador odwiedził m. in. szkołę w
Nowinach, która deklaruje chęć realizacji projektu przybliżającego uczniom język i kulturę
hiszpańską. Ambasadorowi Hiszpanii podczas wizyty towarzyszył dziś radca ds. edukacji
Enrique Fraile Espias. W spotkaniu uczestniczył również dyrektor Departamentu Edukacji,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Maciej
Długosz.

Kolejnym krokiem w ramach zacieśniania współpracy będzie w najbliższych tygodniach
wizyta w regionie radcy handlowego Ambasady Hiszpanii. Jak podkreślił ambasador,
Hiszpania jest obecnie piątym co do wielkości inwestorem w Polsce. – Ostatnie lata
przyniosły wiele hiszpańskich inwestycji w waszym kraju. Jestem przekonany, że region
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świętokrzyski i jego stolica, które znajdują się w samym sercu Polski, są dogodnym
miejscem, żeby wzmocnić obecność gospodarki hiszpańskiej w Polsce – mówił ambasador
Francisco Javier Sanabria Valderrama.

– Jesteśmy zaszczyceni Państwa obecnością i cieszymy się z tego spotkania. Nasz region,
liczący ponad 1 mln 200 tys. mieszkańców, rzeczywiście ma wiele atutów, które sytuują nas
bardzo dobrze wśród innych polskich regionów – mówił marszałek województwa
świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski. – Skutecznie wykorzystujemy środki unijne,
zajmujemy trzecie miejsce w Polsce w rankingu biorącym pod uwagę wydatki inwestycyjne
samorządów. Również kultura i edukacja to bardzo ważne dla nas obszary, a samorząd
województwa jest organem prowadzącym największe instytucje kulturalne w województwie
– dodał marszałek.
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